
  

 

 
 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

 

Stavona, spol. s r.o. 
 
České Libchavy 177 
561 14 České Libchavy 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky Vám oznamujeme, že zadavatel v souladu 
s ustanovením § 48 odstavec 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen zákon) rozhodl o tom, že Vás vylučuje z další účasti v zadávacím řízení. 
 

3. ODŮVODNĚNÍ 
 

Podle výše uvedeného ustanovení zákona platí, že „zadavatel může vyloučit účastníka 
zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem 
zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník zadávacího řízení ve 
stanovené lhůtě nedoložil“. 
 
Dne 6. 5. 2022 v 9:28 hod. jste podali nabídku prostřednictvím elektronického nástroje na 
veřejnou zakázku „Stavební úpravy obřadní síně“. Ze všech dokladů a dokumentů 
obsažených ve Vaší nabídce ale vyplývá, že se vztahuje k jinému zadávacímu řízení, pod 
názvem „Výměna oken na přístavbě a spojovacím krčku ZŠ Komenského č.p. 11 v Ústí nad 
Orlicí“.  
 
Jako jediný možný způsob řešení tohoto zjištění, je Vaše vyloučení z účasti ve veřejné 
zakázce v souladu s ustanovením § 48 odstavec 2 písmeno a) zákona, neboť Vaše nabídka 
nesplňuje zadávací podmínky a podmínky účasti v zadávacím řízení s názvem „Stavební 
úpravy obřadní síně“.  
  
S ohledem na výše uvedené skutečnosti a doporučení komise se zadavatel rozhodl o 
Vašem vyloučení z další účasti v zadávacím řízení, jak je uvedeno ve výroku 
rozhodnutí výše. 

 
 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy obřadní síně 
Identifikační číslo zakázky: 7326 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČO: 00279676 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 



  

4. POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 
 

Dodavatel je oprávněn podat zadavateli zdůvodněné námitky ve smyslu § 241 zákona. 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel 
doručit zadavateli dle § 242 zákona do 15 dnů ode dne doručení (uveřejnění) Oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení. 
 

 

 
 


		2022-05-19T12:02:03+0200
	Pavel Mitáš




